证券代码：000547       证券简称：闽福发 A           公告编号：2012-039

神州学人集团股份有限公司股东权益变动提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

神州学人集团股份有限公司（以下简称“本公司”）于 2012年 7月 18日接

到公司股东福建国力民生科技投资有限公司（以下简称“国力民生”）通知，自

2011年 7月 19日以来，国力民生通过深圳证券交易所证券交易系统集中竞价方

式和大宗交易方式累计减持本公司股份 30,776,855 股(其中,国力民生于 2011

年 7月 19日减持本公司股数 800万股，按 2011 年半年度权益分派后股数计算为

1600 万股)，占本公司总股本的 4.98%。具体情况详见由国力民生编制并委托本

公司同日披露的《神州学人集团股份有限公司详式权益变动报告书》。

本次权益变动后，国力民生仍持有本公司股份 136,967,503 股，占本公司

总股本的 22.15%。

特此公告。

    神州学人集团股份有限公司

董 事 会

                                            2012年 7月 18日